ключения к существующим централизованным сетям 
водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения отсут-
ствует. Техническая возможность подключения к сетям 
энергоснабжения имеется при условии заключения до-
говора на технологическое присоединение. 

Начальная цена предмета аукциона – 1 190 000 
(один миллион сто девяносто  тысяч) рублей 00 копеек.

Размер задатка – 119 000 (сто девятнадцать 
тысяч) рублей 00 копеек

Форма проведения торгов – открытий аукцион.
              Шаг аукциона – 35 700 (тридцать пять тысяч 

семьсот)  рублей 00 копеек.
  Земельный участок правами других лиц не обреме-

нен, ограничений в пользовании не имеется.
           Осмотр предмета аукциона на местности осу-

ществляется самостоятельно.

Общие положения